
Uchwała Nr XXIV/142/20 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 27 listopada 2020 r. w
sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego
współdziałania Gmin przy realizacji zadania
polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic
Aglomeracji Ciechanów

Uchwała Nr XXIV/142/20
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego 
współdziałania Gmin przy realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic 
Aglomeracji Ciechanów

Na podstawie art. 10 ust. 1,
art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) w związku z art. 87 ust. 3 ustawy z dnia
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r.
poz. 310 z późn. zm.) uchwala się co
następuje:



§ 1. 

1. Rada Gminy Ciechanów wyraża zgodę na
zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą
Miejską Ciechanów a Gminą Opinogóra Górna
i Gminą Wiejską Ciechanów.

2. Przedmiotem porozumienia jest
współdziałanie Gmin wymienionych
w ust. 1 przy realizacji zadania wynikającego
z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.
Prawo wodne polegającego na wyznaczeniu
obszaru i granic Aglomeracji Ciechanów.

§ 2. 

Treść porozumienia stanowi załącznik do
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 4. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


